
PCR14ETRpo51399966

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo

(k Č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ)

Smluvní strany

Objednatel:
SIdlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
pIk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr. josef Kaštil, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
|r)g. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel. 974 761 281
Ing. Bc. Barbora Soukupová, referent životního prostředí,
tel, 974 761 577

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

Technický dozor stavebníka: Ing. Antonín Vlček, číslo autorizace - 1200664

a

Zhotovitel: MANAG, a.s.
Sídlo: Zarámí 92, 760 01 Zlín
Zastoupená: Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva
Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Ing. Antonin suchý, člen představenstva
Tel.: 577 584 101
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

47906898
CZ47906898
Komerční banka a.s.
1117205661/0100
8dee3jf

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudeni v Brně, oddíl B, vložka 984
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plněni veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l.
etapa" dne 20. 9. 2019 pod č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
ke které dále uzavírají tento dodatek č. 5 (dále jen ,,dodatek č. 5").

l



PCR14ETRpo51399966

.Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 5, kterým se vzhledem ke sjednaným
,,vIcepracIm" a ,,méněpracím" v celkové výši 1 926 278,90 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu
provádění díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace a tvoří
přílohu dodatku č. 5, mění cena za zhotoveni díla a Článek lV. odst. 1 smlouvy zni nově
následovně:

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je tvořena součtem všech položek
uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení díla dle ,,výkazu
výměr".

Celková cena díla:

Původní cena díla ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH 61 258 414,16 KČ

Navýšení dle dodatku č. 5 bez DPH 1 591 966,03 KČ

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH (21 %):

Celková cena díla včetně DPH činí:

62 850 380,19 Kč

13 198 579,84 Kč

76 048 960,03 Kč

ll.

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 5 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění dodatku č. 5 provede objednatel,

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

6. Nedílnou součásti dodatku č. 5 je položkový rozpočet víceprací a méněprací (ZL č. 30-49).

V Olomouci dne: 1 9. 11. Ve Zlíně dne: 1 9. 11. ZUl

Za objednat

,S
t9 ,, 'Cg

r"s3
·"7Č' C/QO/jC

plk. I Krejčiřík
náměstek pro ekonomiku

Z



Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace
014V12200 0001

KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa

I. Sjednané srnluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby + dodatek
b) inženýrská činnost - TOS
c) au'torský dozor
d) ostatní - koordinátor BOZP

- připojení odběrného místa
- poplatek za vynětí ze ZPF

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

ll. Navrhované ziněny stavby

3 131 000,-

2 349 820,-
328 500,-
148 830,-
72 600,-

200 000,-
31 250,-

64 658 380,-

62 779 755,-
1 396 576,-

482 049,-

1.
ZL č. 30 - V původní smluvní dokumentaci nebylo se zastřešením jednotlivých vstupů do
hlavní budovy počítáno. Nově se navrhuje osadit 'tři vchodové závěsné skleněné stříšky, šíře
1 600 a délky 1 000 mm. Budou osazeny na nerezovém závěsném ukotvení, minerální sklo
bude čiré ti. 10 mm (bezpečnostní). Důvodem osazeni vchodových stříšek z východní a
jižní strany je ochrana vstupních dveří do hlavní budovy proti klimatickým vlivům.
Stříšky budou dále plnit funkci dekorativní na pohledových plochách fasády.
ZL č. 31 - Na sociálních zařIzenich v 1. PP - 3. NP se původně počÍta|o s tím, že zde
budou osazeny posuvné dveře dvoudílné a třídňné, opatřené bezpečnostním sklem ti.
6,00 mm. Nově uživatel požaduje do sprchových koL|tů dodávku a montáž otvíravých
dveří dvoukřIdlých. Rám bude ve stříbrném vysokém lesku a sklo s povrchovou úpravou
pro snadnější údržbu. Důvodem změny je lepší manipulace s dveřními křídly a snadnější
údržba skleněných výplní.
ZL č, 32 - Původní smluvní dokumentace počítala s jiným dispozičním uspořádáním vnitřních
prostor v 1.PP, 1,NP, 2.NP a 3.NP. Nové dispoziční uspořádání si vyžádalo změny tras
vnitřní kanalizace, vnitřního vodovodu, strojního vybavení a změny zařizovacích předmětů.
Důvodem zrněny jsou oprávněné požadavky budoucího uživatele na lepší využití interiéru
objektu.
ZL č. 33 - V původní PD se nepočítalo s tím, že střecha přístavby na východní straně budovy
bude sloužit jako terasa. Ocelové zábraclli do francouzských oken opomenul rozpočtář
zahrnout do výkazu výniěr a rozpočtu. Na atikovou zed' ohraničujÍcÍ terasu na přístavbě se
osadí pozinkované ocelové zábradlí. Do francouzských oken na fasádě objektu je nutno
dodat a osadit dvanáct ks ocelového zábradlí. Důvodem osazení ocelového zábradlí na
kql!jnu atikové zdi..j.e zajištění a bezpečnost osob při jejich pohybu na terase. Opomenutí
dodát zQbradh na francouzská oicňa do výkazu výniěr bylo chybou projektanta - rozpočtáře.

p , t

., . . . . . ,

t:. :, :. . . , . .



ZL č. 34 - V původní smluvní dokumentaci nebyly řešeny protipožární ucpávky prostupů
rozvodů ZTI, VZT, elektro (silnoproud + slaboproud). Nově je nutno utěsnit protipožárnín1
tmelem 79 ks prostupů kabeláží a potrubí a zajistit požární odolnost 45 minut, Důvodeni
změny je opomenuti projektanta - rozpočtáře, který protipožární ucpávky nezahrnul do
výkazu výměr.
ZL č. 35 - V původním řešeni dle zpracované PD se nepočítalo s vířivkou a tudíž ani rozvody
silnoproudých instalací k tornu nebyly uzpůsobeny. Instalace vířivky vyžaduje úpravu
silnoproudé elektrické instalace spočÍvající v doplnění jističe a proudového chrániče do
rozvaděče v 1. PP. Důvodem změny je požadavek investora na rozšíření wellnes v 1. PP,
kde se nově osadí vířivka.
ZL č. 36 - V původní smluvní dokumentaci bylo odvětrání sauny, šatny a sociálních zařízení
v 1. PP navrženo odlišně oproti novému dispozičnímu uspořádání. Nové dispoziční
uspořádání prostoru v 1. PP si vyžádalo zejména změny tras vzduchotechnického potrubí,
doplnění počtu vyústek do čtyřhranného potrubí, doplněni kruhových klapek do potrubí, atd.
Důvodem zniěny je nové uspořádáni interiéru ve wellness dle požadavku investora a s tím
spojená potřeba výměny vzduchu.
ZL č. 37 - V původní projektové dokumentaci nejsou v prostoru sauny (l. PP) podlahové
vpusti, vestavěný jedno dřez včetně stojánkové baterie a hygienický štěrbinový žlab
navrženy. Nově se navrhuje v prostoru sauny instalovat dvě podlahové vpusti, osadit
nerezový jedno dřez včetně stojánkové baterie a hygienický liniový nerez štěrbinový žIab.
Důvodem zniěny je požadavek uživatele na zlepšení standardu ve wellness.
ZL č. 38 - V původní smluvní dokumentaci se ve wellness centru v 1, PP s vířivkou
nepočítalo. Nově uživatel požaduje zajistit stavební připravenost pro dodávku a montáž
vířivky, která byla odsouhlasena ve ZL č. 7. Vířivka bude umístěna v pravé části vstupu do
objektu na místě původně navržené předsíně (m. č. 005) a úklidové komory (m. č. 006).
Důvodem změny je požadavek investora na zvýšení komfortu relaxační zóny.
ZL č. 39 - V původní smluvní dokumentaci nebyla řešena kročejová izolace pokojů ve 2. a 3.
NP. Nově se navrhuje do podlah pokojů ve 2. a 3. NP doplnit zvukovou kročejovou izolaci,
která bude tvořena deskami z pěnového polystyrenu ti. 50 mm. Důvodem změny je
požadavek uživatele na lepší odhlučnění podlah pokojů ve 2. a 3. np.
ZL č. 40 - V původní projektové dokumentaci - ve výkazu výměr se počítalo s devíti kusy
elektrických topných těles. Dle nového řešení je nutno osadit celkem 14 ks elektrických
topných těles vel. 1 220 x 600 mm 500W s elektrickým topným tělesem a integrovaným
regulátorem. Navýšeni oproti SoD bude v počtu pěti kusů. Důvodem změny jsou
nesrovnalosti ve výkazu výměr a požadavek investora na navýšení počtů topných těles.
ZL č. 41 - V původní projektové dokumentaci se nepočítalo s dělícími příčkami, které by
oddělovaly chodbu od vlastního provozu sauny a vířivky v 1. PP. Nově se navrhuje dodávka
a montáž dvou kusů interiérových ocelových prosklených stěn rozniěru 2 970 x 2 600 mm
s jednokříd|Ín1i posuvnými dveřmi 1 000 x 2 500 mm. Důvodem změny je požadavek
uživatele na oddělenI prostoru sauny a vířivky od chodby vedoucí na schodiště v 1. PP,
ZL č. 42 -V projektové dokumentaci - výkazu výměr nejsou revizní dvířka protipožárních
prostupů a ucpávek zahrnuta. Na základě zpracovaného Požárně bezpečnostního řešení
stavby je nutno ke všem prostupům inženýrských sítí v SDK podhledech zajistit přistup a to
nejlépe vyřezáním otvorů 300 x 300 mm a výrobou dvířek. Důvodem změny je zajištění
trvalého přístupu k protipožárním ucpávkám za účelem provádění jejich revize.
ZL č. 43 - V původní projektové dokunientaci se počítalo s kratším venkovním bazénem a
tím pádem pouze třÍdí|nýn1 modulem zastřešení KLASIK. Přední čelo niělo být
neodnín"|ate|né. Nově subdodavatel bazénu navrhuje nové zastřešeni, které bude sestávat
ze čtyř modulů. Přední čelo bazénu bude dělené na dvě části a odnimatelné. Důvodem
změny je požadavek uživatele na prodlouženI bazénu včetně nového zastřešení a
odnímatelné dělené přední čelo.



ZL č. 44 - V původní smluvní dokumentaci se počítalo s délkou bazénu 6,50 m a u|11ístěnÍm
technologie v šachtě těsně vedle bazénu. Nově se navrhuje umístit technologii bazénu do
přístavby 1. PP (m. č. 015) a bazén prodloužit na celkovou délku 8,30 m. Tim se zvětší
povrchová úprava bazénu a tepelná izolace stěn a podlahy. Důvodem změny je přesunuti
venkovní technologie bazénu do nově vzniklé technologické místnosti č. 015 a požadavek
uživatele na zvětšeni délky bazénu.

ZL č. 45 - V původní dokumentaci se s interiérovým barem v místnosti č. 109 Ůíde|na)
nepočítalo. Nově se navrhuje přivést teplou a studenou vodu k barovému pultu v místnosti č.
109 včetně vybudováni odpadu. Důvodem změny je požadavek uživatele na vybudování
barového pultu v jídelně (m. č. 109).

ZL č. 46 - V původní dokumentaci se počítalo s připojením EPS na pult centrální ochrany
hzs a jiným typem LED svítidel. Nebylo počítáno s elektrickým ovládáním venkovních
žaluzií a automatickým ovládáním dolní a horní vjezdové brány. Nově se navrhuje doplnit
elektrické ov|ác|ání venkovních žaluzií a nainstalovat napájecí a ovládací kabely k pohonným
jednotkám u vstupních brán do objektu (dolní, horní). Zařízení EPS včetně antény bude
změněno pro dálkový přenos na pult centrální ochrany PČR. Vnitřní osvětlení se mění dle
požadavku bytové architektky a doplňuje o LED pásky v pokojích, v sauně bude nainstalován
relax audio systém včetně reproduktoru. Důvodem změny je požadavek investora na jiné
připojení eps, požadavek bytové architektky na jiná svítidla a doplněnI LED pásků do pokojů
a požadavek uživatele na elektrické ovládání venkovních žaluzii, ovládání pohonů
vjezdových bran a instalaci relax audio systému v sauně.

ZL č. 47 - V původní projektové dokumentaci - požárně bezpečnostním řešeni stavby se
počítalo s menším počtem ručních hasicích přístrojů a nadzemním hydrantem ON 100.
Zásadní dispoziční změny v hlavní budově (SO 01) si vyžádaly přepracování PD včetně
nového požárně bezpečnostního řešeni stavby jako celku. Z něj vyplynuly požadavky
specialistů v oblasti požární ochrany na doplněni ručních hasicích přístrojů a záměnu
nadzemního hydrantu ON 100 za menši hydrant ON 80. Důvodem změny je přepracování
PD hlavni budovy a sním spojené požárně bezpečnostní řešení stavby, ze kterého vyplynuly
nové požadavky v oblasti PO.

ZL č. 48 - V původní sn¶uvní dokumentaci se počítalo s osazením dolní a horní vjezdové
brány do areálu, které se měly mechanicky otevírat. jejich otevírání na dálkové ovládánI
nebylo řešeno. Nově se ocelové posuvné brány navrhují robustnější s automatickým
pojezdem na dálkové ovládání. K tomu je nutno provést důkladné základy a betonáž pro
ukotvení nosných prvků. Důvodem změny je požadavek budoucího uživatele a investora
stavby.
ZL č. 49 - V původní smluvní dokumentaci se v kuchyni (m. č. 124) počItalo s podhledem na
kovové konstrukci, opláštěným deskami sádrokartonovými protipožárními. Nově se navrhuje
provedení podhledů kuchyně (m. č. 124) deskami SDVK s požární odolností El 30 DPI a
nosného roštu podhledu z antikorozních profilů. Důvodem změny je použití podhledu z desek
Thermatex, které jsou vhodné pro kuchyňské provozy se zvýšenou vlhkostí a navíc v
hygienickém provedeni.

celkový vliv na změnu cenV díla (včetně DPH):
přípočty k ceně díla + 2 621 024,15

vyjádřeni připočtu v % k původní ceně díla dle SoD + 4,05 %

odpočty z ceny díla - 694 745,25
vyjáclření odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 1,07 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 1 926 278,90
vyjádření celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SoD + 2,98 %



2. Pro objektivní posouzení změny ceny díla byly vzaty v úvahu změnové listy č. 30-49.

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č. 30-49 nebyly při uzavírání SoD
součástí předn1ětLl plnění ani její ceny. jejich provedení zajistí správnou funkci realizované
stavby.

lV. Členění změn podle důvodů

1. Vada projektu
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

Vícepráce dle ZL č. 33,34,42 (bez DPH) 309 624,35
DPH 21 %., 65 021,11
Celkem (vC. DPH)., 374 645,46

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 0,58 %

3. Změna využití

a) změna úkolů uživatele

Vícepráce dle ZL Č.30,31,32,35-41,43-49 (bez DPH) 1 856 511,32
Méněpráce dle ZL Č.31,32,36,4.6,47,49 (bez DPH) - 574 169,63
DPH 21 %.. 269 291,75
Celkem (vC. DPH).. 1 551 633,44

Vyjádřeni připočtu v % k původní ceně díla dle SOD 2,40 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 74 122 681,13 Kč vC. DPH se navyšuje o 1 926 278,90 Kč vC.
DPH. Oprávněnost riavýšenÍ ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL č. 30-49.
Tvorba cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení.

Posouzení provedl:

Investiční referent OSNM

Stanislav Haltmar podpis"
N.jské

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu: I
O

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku pIk mou,,,,, s'" '
kaaje

plk. Ing. Libor Krejčiřík podpis'

Datum: 12. října 2020



změnový list číslo 30
,: ;":" ' Ž - "'. " " =F

ldentlfikace akce 'r*
Nái'ev akce: KŘP Omk - FKSP ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa

Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámi92 ,760 01ZlIn
Proiektant: iňR. Lenka Struhárová jančaříková, ph,D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

, . , , , , :j 7W .,.. , ."€. - . -. , .L," P 0 -~ ' j I -,N

,,,,,,eSk,

a

__., . _m==Část díla dotčená z'mětmým llstem
Fasáda SO 01
Ropis změny., popis tedmkkého řešení
Původní řešeni cUe smluvní (tendrové) c|okun"lent, cc :
V půvoclnI smluvní dokumentaci nebylo se zastřešením jednotlivých vstupů do hlavni budovy počítáno.

Nové řešení :
Nově se navrhuje osadit tři vchodové závěsné skleněné stříšky, ŠIře 1 600 a délky 1 000 mm. Budou osazeny na nerezovém
závěsnén) ukotvení, minerálni sklo bude čiré ti. 10 mm (bezpečnostní).

,

Zdůvodněni změny :
Důvodem osazení vchodových stříšek z východní a jižní strany je ochrana vstLĹpních dveří do hlavní budovy proti
klimatickým vlivům. Stříšky budou dále plnit funkci dekorativní na pohledových plochách fasády.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zniěna bude zakreslena do výkresové Části PO - pohledy.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z |([);

ZápiszKD Č.17 ze dne 26.2.2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín do|(ončenídÍ|a : Změna nebude nútvliv na termín dokončenidňa.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se zlepši. '
Vliv na cenu: Cena díla se navyšujeo

,10 KČ

,10 KČ

""""



l

l

l

l
l

l,

l
Č

\'l

l
P

0'

b.



L

. & .um

"oložkový r(:)zpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 30 Přístřešky

Rozpočet: ZL 30 Přístřešky

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

psv 67 498,10

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 67 498,10

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH '15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 67 498,10 CZK

Základni DPH 21 % 14 174,60 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 81 672,70 czk

v cIne

la zhotovitele Za objednatele

7piac c) U'á['|Cl l)[ oarzr"|en", '":U ii (e) lil' 3, i3 .s Stránlca 1 z :i



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zátnečnické PSY 67 498,10 IDC

Cena celkem 67 498,10 IDC

l

l

Zpracováno prograrnem BUILljpower S:, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



po|c)žkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM OrnK - FKSP - Úž Plun¶ov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 30 Přístřešky

R: ZL 30 Přístřešky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 67 498,10

767n000 Montáž stříšky, vC. lešení ks 3,00000 2 490,00 7 470,00
767n001 Vchodová stříška čirá š. 1600 mm, d. 1000 mm ks 3,00000 18 360,00 55 C80,00

skleněná závěsná stříška rovná

nerezové závěsné ukotvení
rnirierální sklo čiré tl.1 Omni (ESG bezpečnostní), po obvoclě leštěné

767n002 Set pro kotvení na zateplenou fasádu ks "'"' 3,000"00
set pro instalaci skleněných stříšek do zateplené fasády (j sile max. 15cm
set pro stříšku rovnou skleněnou se dvěmi rameny

54 5 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v % 588,10000
objektech výšky do 12 m

1 420,00 4 260,00

1,00 688,'10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3





změnový list číslo 31 ,
Identifikace akce :", , . " " '""""

Název akce: KŘP Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l, etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje, Tř, Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Lhotovitel: Manag a,s. ,7arámí92, 760 01ZlIn
Projektant: Ing. Lenka Struhárová - Jančaříková, ph.D,,MBA, 763 07 ve,1!cý Ořechov 177

Rředmět uměmwé'ho 'F'
Dveře do sprchových koutů ,

.Část díla dotčená zvněľ)0YÝn'\ listem .'l ..'1'· " , ...
],pp - 3.NP
popis změn¥, popis techMdcéhó řešeM
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) da|(umentace :
Na sociá|n|'ch zařízeních VI. PP -3. NP se původně poČÍtaĹo stíni, Že zde budou osazeny posuvné dveře dvoudílné a třídilné,
opatřené bezpečnostnhn sklem ti, 6,00 nim,

Wové řešeni:
Nově uživatel požaduje do šprcových koutů dodávku a montáž otevíravých dveří dvoukřídlých. Rám bude ve střibrnénl
vysokém lesku a sklo s povrchovou úpravou pro snadnější údržbu.

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je lepši manipulace s dveřními křídly a snadnější údržba skleněných výplni.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zrněria nevyžaduje úpravu PO.

Záznamy o zrněně ve stavebním deníku a zápisech z 1(D:

Zápisz KD Č.13 ze dne15,1,2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín doko|lčenÍdÍ|a : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Změna nebude mítvliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšujep
Připočty Keeně díla bez DPH: 229 330,00 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: , - 146 190,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ' 83 140,00 KČ



f

I

i



C

p(:dc)z:k(:)\/ý rozpclC:eť stavby

REAL.IZAC KŔM Oink - FKSP - ÚŽ: Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba: a " 'E 201./04z ZMENOVE LISTY

objekt: zl 31 Dveře do srprchových koutů

Rozpočet: ZL 31 Dveře do sprchových koutů ODPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -146 190,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-146 190,00Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 1 5 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní OPIl 21 % ..1'16 190,00 CZK

Základni DPH 21 % ··30 699,90 CZK

Zaok)"ouh|eni C,00 CZK

, Cena celkem s DPH -176 889,90 czk

,l dne

Za zhc'tc)\'jte|e Za obje(|r]ale|e

7!:'l'aco\'ár|') i3U|ĹElpľ.)wel' S, (iZ [i:'j"s:i, a.s. S'ii'ánka í z :i



Rekapi'tulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV -146 190,00 100

Ceria celkem -146 190,00 100

l

l

l

l

Zpracováno prcoramem BUlLljpower S, © RTS, a.s. S'tránka 2 z 3



.. .
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - ÚZ P|L|rn|ov - rekonstrLlkce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL. 31 Dveře do srprchových koutů

R: ZL 31 Dveře do sprchových koutů ODPOČET

F'oložkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -146 190,00

22 22.4 Posuvné dveře dvoudílné 1000 mm bezp.sklo 6 mm ks -11,00000 7 890,00 -86 790,00
27 27.4 Posuvné dveře lřidilné 90 cm, bezp.sklo 6 mm ks -6,00000 9 900,00 -59 400,00

Zpracováno prograrnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strárdca 3 z 3





položkový ]1::)zij(:)čet stavby

REALIZAC KŔM OmK FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba: é "E 2019/04z ZM ~NOVE LISTY

objekt: zl 31 Dveře do srprchových koutů

' Rozpočet: ZL 31 Dveře do sprchových koutů PŘÍPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

R9zpis c.e.!!y _ _.. Celkeni

HSV 0,00

PSV 229 330,00

MON 0,00
_._

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00
__ . 229 330,00Celkem

P

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH '15 % 0,00 CZK

Záklacl pro základní DPH 21 % 229 330,00 CZK

Základni DPH 2.1 % 4.8 '159,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
" ' urr=m

Cena celkem s DF'H 277 489,30 czk

\/ dne

7a z|)c)to\'itele Za objednatele

Ip 'a(:F)\/á|)o ' j.'O .'a '"ne" m i.1!1 .[ 1[jqjv,'e l' g;, E) .R'i'S', a.s. S:třánka i l 3



Rekapitulac:e dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 229 330,00 100,

Cena celkem 229 330,00 100

Zpracováno programem BUlljjpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: REALIZACE 2( KŔM Oink - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 31 Dveře do srprchových koutů

R: ZL 31 Dveře do sprchových koutů PŘĹPOČET

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 229 330,00

22.4b D+M Otevíravé dveře dvoukřídlé, do srpchových koutů ks 17,00000 13 490,00 229 330,00

v. dveří 2.000 mm bez horní lišty
šířka dle pozic

rám ve stříbrném vysokém lesku
sklo s povrchovou úpravou pro snadnější údržbu

Zpracováno prograT|e|n BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3
l



l

l

l

l

l
l

l

e r



změnový list číslo 32
ldantifikace akcq ;' _-..._ _ . . . ..., = -'·.j

Název akce: KŘP Omk - FKSP ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. , Zarámí 92 , 760 01 Zlín
projektant: Ing. Lenka Struhárová -jančaříková, Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

U ,= ' mPředľj')ět_změmveh0 listw :
Hrubé rozvody ZTI
Část díla dotčená změnovým listem
1, PP-3.NP
Popis změny, popis_technickéhô řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní smluvní dokumentace počÍtala s jiným dispozičním uspořádáním vnitřních prostor v 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP.

Nové řešení:
Nové dispoziční uspořádáni si vyžádalo změny tras vnitřní kanalizace, vnitřního vodovodu, strojního vybavení a zrněny zařizovacích
předmětů.

Zdůvodnění změny :
Oůvodem změny jsou oprávněné požadavky budoucího uživatele na lepši využití interiéru objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna si vyžádá úpravu PO.

Záznamy o změně ve stavebnjn"| deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD Č.13 ze dne15.1.2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeni díla : 7měna nebude mít vliv na termín dokonČení díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se nemění.
vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Připočty k ceně díla bez DPH: 262 917,18 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 177 307,21 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: "- 85 609,97 KČ





l"(')|(:,|)ž,lcc:0'jý rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov rekonstrukce objektu ]. etapa
Stavba: - ·E 2019/04z ZMENOVE LISTY

objekt: zl 32 ZTI - hrubé rozvody

Rozpočet: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody ODPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -177 307,21

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -177' 307,21

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % (!,óô CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % ··177 307,21 C'K

Základní DPH 2'| % -37 231.,51 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -214 541,72 czk

v dne

7 a zhcícMte!e Za c)bjednate|e

-

Z|jrac("}\'á|"!() p|"cc]rane')] |'.(j|l l")l"lC\",'C'l" S: ') i' s Stránka i l 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV -52 667,97 30

722 Vnitřní vodovod PSV -63 145,36 36

724 strojní vybavení PSV -40 628,64 23

725 Zařizovací předměty PSV -20 865,24 12

Cena celkem -177 307,21 100

l

b

Zpracováno programem Blj|Lnpovder S, © R1'"S, as:. Stránka 2 z 4



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY
.

O: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody

R: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody ODPOČET

PoložkovÝ rozpočet

P.č. Číslo po]ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -52 667,97

9 04 D+M svařované potrubí PP Dn 100-dešt' svody m -52,00000 565,00 -29 380,00
11 06 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus -3,00000 99,00 -297,00
20 15 Ventilační hlavice Dri 100/600 ks -1,00000 490,00 -490,00

3 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi ON 125 x 3,2 mm m -43,00000 510,00 -21 930,00
26 998721203r00 přesuňiaot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % -570,97000 1,00 -570,97

Díl: 722 Vnitřní vodovod -63 145,36
42 02.1 Potrubí z PP-R 80 PN 20, ON 25 m -2,00000 200,00 -400,00
43 03 Potrubiz PP-R 80 PN 20, ON 32 m -19,00000 270,00 -5 130,00
44 04,1 Potrubí PP-R 80 PN 20 DN 40 -18,00000 399,00 -7 182,00
45 05 Potrubí z PP-R 80 PN 20, ON 50 " m " --18,00000 470,00 -8 460,00

" 49 68" """""Ráový kohout Dn32 dodávka a montáž ks -1,00000 588,00 -588,00

50 10 Kulový kohout Dn40 dodávka a níontáž ks -3,00000 890,00 -2 670,00
52 12 Regu|ačľ1i ventil s vypouštěním On 15 ks -3,00000 'l 880,00 -5 640,00
67 23 Izolace z lehč.Pe 25/15 ninj m -2,00000 16,00 -32,00
73 28 Montáž izolace Pe ň) -2,00000 25,00 -50,00
74 29 Izolace skruž. min.vata s Al folií Dn 32/30 mm in -19,00666""'"" 81,00 -1 539,(10
75 30 Izolace skruž. min.vata s Al folii On 42/40 ním m -18,00000 101,00 -1 818,00
76 31 Izolace skruž. min.vata s Al folii On 54/50 mm m -18,00000 141,00 -2 538,00
80 35 Montáž izolace z min.vlny s Al.folii ' m " -55,00000 45,00 "ZŽ75,00
81 36 Hydrant se stáletvárnou hadicí D 19/30 m ks -2,00000 7 900,00 -í5 800,00
82 37 Montáž hydrantu D 19 ks -2,00000 550,00 -1 100,00
83 38 Revize hydrantu ks -2,00000j 350,00 -700,00
84 41 Tlaková zkouška potrubí m -63,00000 17,00 -1 071,00
85 42 Proplach a dezinfekce vodovod,potŕub1 m -63,00000 25,00 -1 575,00
27 722130233R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 1 1 343,DN 25 m -6,ooooq 550,00 -3 300,00
34 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus -3,00000 89,00 -267,00
87 998722203R00 Přesun hmot pro Víl itřni vodovod % -623,35000 1,30 -810,36

Díl: 724 strojní vybavení -40 628,64
88 01 El.ohřlvač zásobníkový obj.400 l ks -1,00000 29 900,00 -29 900,00
91 03.1 Tlak.exp.nádrž na studené vodě obj.25/10 bat ks -1,00000 2 300,00 -2 300,00
90 03.3 Montáž ohřívače ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00
96 05.1 El.topná vložka 6 kW " ks -1,00000 3 900,00 -3 900,00
92 05.3 Montáž tlak.exp.nádrže "" ks -1,00000 232,00 -232,00
97 998724202R00 Přesun hmot pro strojní vybaveni % -398,32000 "' 2,00 -796,64

Díl: 725 Zařizovací předměty , -20 865,24
115 19 Sprch,vanička vel. 1000/800 mni,litý nmnior ks -1,00000 4 j20,00 -4 520,00
116 20 Odtok.garnitura vč.sifonu ks -1,00000 999,00 -999,00
117 21 Nohy vč.předniho panelu ks -1,00000 1 410,00 "" -1 410,00
119 23.1 Bate rie sprch.nast.termostatlää -p sprch.set ks -1,00000 7 100,00 -7 100,00

_..1313 46 Výlevka diturvit stojicí na podlaze vč.mrižky " "ks " -1,COOO6" "' "" 3 900,(10 -3 900,00
"137 46ä"""" """"'"Ňontáž výlevky ks -1,000CiO 790,00 " -790,00
138 "íŠiT "" Baterie páková nástěnná- pro výlevku ks -1,00000 Tiíi,oo -2 120,00
139 Tic Montáž baterií umyvadlových stojánkových a nástěnných ks" " ĺ,0000T"" 237',00 -237,00

1 56 998725201 ROD Přesun hmot pro zařizovací přechÁty % " 210=""""i ,00 210,76
__._--.....,

Zpracováno progi'a"nem l3ljlLDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP .- ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody

R: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

l

L

l

Zpracováno programern BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



pcdožkový rcctpoč'et stavby
___. F

REALIZAC KRM OrnK - FKSP - UZ Plumlov - rekonstrukce objektu I. etapa
Stavba: É ĹE 2019/04z ZM "NOV" LISTY

objekt: zl 32 ZTI - hrubé rozvody
rRozpočet: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody PRIPOCET

4ŕ

Objednatel: IČO:
DIČ:

V

Zhotovitel: IČO:
DIC:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 899,50

PSV 249 017,68
_-_._-.

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 262 917,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou |jp|-| 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 1 5 % O,U0 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 26'2 917,18 C7K

Základni DPH 21 % 55 2°1, 2,(:;1 CZK

Zaokrouhlen j 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 318 129,79 czk

v cIne

Za z hot(jvite|e objednate!c"

L:mac:'")\'á|",o S, C:' [Qj t:i. a.t:, Stránkia i z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkeni %
,

725.2 sprchový set (sauna) HSV 13 899,50 Š

721 Vnitřní kanalizace PSV 100 729,32 38:

722 Vnitřní vodovod PSV 48 831,67 19'

724 Strojní vybavení PSV 46 871,04 18:

725 Zařizovací předměty PSV 52 585,65 20'

Cena celkem 262 917,18 100

Zpracováno programem BUILljpower S, © RTS,'a.s.

.

Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody

R: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody PŘĹPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 725.2 sprchový set (sauna) 13 899,50

8 03 Potrubí HT připojovací on 100 x 2,7 mm vč.montáže m 3,50000 655,00 2 292,50
16 11 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,50000 25,00 87,50
11 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 1,00000 99,00 99,00
26 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 25,08000 1,00 25,08
41 01.2 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,00000 172,00 1 032,00
69 25.2 dtto,Dn 20/15 mm m 6,00000 15,00 90,00
28 28.2 Montáž izolace Pe ní 6,00000 25,00 150,00
84 41.2 Tlaková zkouška potrubí m 6,00000 17,00 102,00
85 42.2 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi m 6,00000 25,00 150,00
87 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod % 15,24000 1,30 19,81

129 33.4 Montáž baterie sprchové termostat vC. sprch.setu ks 1,00000 399,00 399,00
154 64.4 Baterie páková nást.sprchová + sprch.set ks 1,00000 3 700,00 3 700,00

725n003 Sprchové rameno IDEAL STANDARD IDEALRAIN ks 1,00000 1 815,00 1 815,00
400mm

725n004 Hlavová sprcha IDEAL STANDARD IDEALRAIN ks 1,00000 3 220,00 3 220,00
Archimodule, pr.200mm

725n005 Sprchové kolínko IDEAL STANDARD IDEALRAIN ks 1,00000 580,00 580,00
156 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty % 137,61000 1,00 137,61

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 100 729,32
6 01 Potrubí HT připojovací dn 40 mm vč.montáže m 28,00000 190,00 5 320,00
8 03 Potrubí HT připojovací dn 100 x 2,7 mm vč.montáže m 42,00000 655,00 27 510,00

04a D+M dešťové potrubí Raupiano Dn 100 in 55,00000 485,00 26 675,00
04b D+M dešťové potrubí Raupiano Ďľl 125 m 4,00000 611,00 2 444,00

10 05 Vyvedeni odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 21,00000 69,00 1 449,00
09b PIast.dviřka 300/300 mm ks 1,00000 299,00 299,00
09c Montáž dvířek 30/30 cm ks 1,00000 165,00 165,00

16 11 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 46,00000 25,00 1 150,00
18 12 Střešní vtok On 100 s el.vyhňváním,záchytný koš ks 1,00000 4 900,00 4 900,00

13 Podl.vpust s nerez mřížkou a zápach.uzávěrkou, s velkým ks 3,00000 1 677,00 5 031,00
průtokem -0,8 1/s,Dn 50-70

21 16 Montáž vpustí,střeš.vtoků a lapačů splavenin ventil.hlavici ks 3,00000 175,00 525,00

22 18.1 Zápach.podomítková uzávěrka DN 32 ks 6,00000 675,00 4 050,00
19 Zápach.podomitková uzávěrka Dn100 ks 1,00000 664,00 664,00

24 19.1 Plast dvířka 150/300 mm ks 5,00000 99,00 495,00
25 20 Montáž dvířek 30/15 cm ks 5,00000 145,00 725,00

21 Montáž zápach.uzávěrky Dn 100 ks 1,00000 210,00 210,00
22 Protipožární ucpávky na kanal,potrubí ks 8,00000 1 500,00 12 000,00

2 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi ON 100 x 3,2 mm m 12,00000 510,00 6 120,00
26 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 997,32000 1,00 997,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod 48 831,67
47 07 Kulový kohout Di) 20 dodávka + montáž ks 3,00000 310,00 930,00
51 11.1 Kulotvý kohout DN 50 dodávka a inontáž ks 1,00000 1 290,00 1 290,00

12a ReQu|ační ventil s vypouštěním On 20 ks 2,00000 2 356,00 4 712,00
12b Regulační ventil AQS -20 - dodávka a montáž ks 1,00000 3 420,00 3 420,00

55 14 Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15 kus 9,00000 190,00 1 710,00
57 16.1 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 6,00000 355,00 2 130,00

Zpracováno prograínem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody

R: ZL 32 ZTI - hrubé rozvody PŘÍPOČET

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
58 17.1 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 ks 3,00000 190,00 570,00

43 Protipožární ucpávky na vod.potrubí ks 21,00000 1 500,00 31 500,00
33 Montáž armatur závitových,s 1závitein, G 1/2 včetně kus 3,00000 255,00 765,00

kul.kohoutu vypouštěcího
34 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 včetně kus 2,00000 89,00 178,00

kulového kohoutu
Montáž arinatur závitových,se 2závity, G 1 včetně klapky kus 1,00000 350,00 350,00
zpětné

37 Montáž artnatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kus 1,00000 650,00 650,00
klapky zpětné

87 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod % 482,05000 1,30 626,67

Díl: 724 Strojní vybavení 46 871,04
02,1 EL.ohřívač zásobníkový obj.5001 ks 1,00000 35 200,00 35 200,00

90 03.3 Montáž ohřívače ks 1,00000 3 500,00 3 500,00
04.1 Tlak.exp.nádrž na studené vodě obj.331/10 bar ks 1,00000 2 720,00 2 720,00

92 05.3 Montáž tlak.exp.nádrže ks '1,00000 232,00 232,00
06.1 El.topná vložka 7,5 kW ks 1,00000 4 300,00 4 300,00

97 998724202R00 Přesun hmot pro strojní vybavení % 459,52000 2,00 919,04

Díl: 725 Zařizovací předměty 52 585,65
98 01.1 závěsný klozet s hlubokým splachováním ks 2,00000 2 500,00 5 000,00

100 02.2 Sedátko WC s pomalým zavíránim ks 2,00000 1 200,00 2 400,00
101 03.1 Tlačítko k závěsnému prvku WC ks 2,00000 1 250,00 2 500,00
102 04.2 WC závěsný mod(j[ pro zazděni ks 2,00000 3 980,00 7 960,00
103 05.1 WC souprava pro tlun]eni hluku ks 2,00000 222,00 444,00
104 06.2 Montáž klozetových mis závěsných ks 2,00000 599,00 1 198,00
105 07.11 Montáž předstěnových instalací ks 2,00000 745,00 1 490,00
106 08 Umývadlo diturvit vel. 50/46 cm ks 2,00000 955,00 1 910,00
107 09.1 Umývátko diturvit vel. 50x30cn) ks 1,00000 790,00 790,00
109 11.2 Sifon umývadlový nerez ks 3,00000 850,00 2 550,00

11 15 Rohový ventil s filtrem G 1/2' ks 6,00000 265,00 1 590,00
112 16.2 Montá umyvadel ks 3,00000 666,00 1 998,00
113 17 Montáž baterií umyvadlových stojánkových a nástěnných ks 3,00000 177,00 531,00

114 18 Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2' ks 6,00000 146,00 876,00

128 43.1 Montáž sprch.koutu ks 1,00000 1 190,00 1 190,00
129 44 Montáž baterie sprchové termostat vč.spech.setu ks 2,00000 399,00 798,00
148 45 WC štětka nerez ks 2,00000 910,00 1 820,00
150 47 WC koš nerez,5 l ks 2,00000 590,00 1 180,00
149 48 Zásobník na toaletní papir,nerez ks 2,00000 1 490,00 2 980,00
151 49 Nerezový dávkovač tekutého mýdla,obsah 0,5 l ks 2,00000 590,00 1 180,00
152 50 Nerezový zásobník na papírové ručníky ks 2,00000 1 990,00 3 980,00
153 51 Montáž doplňků - ks 10,00000 200,00 2 000,00
110 13 stojánková umývadlová baterie s odtok.garniturou ks 3,00000 1 900,00 5 700,00
156 998725201 ROD Přesun hmot pro zařizovací předměty % 520.65000 1,00 520,65

Zpracováno l)rograrr|em BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



změnový list číslo 33
!|denti¶ikace akce

Název akce: KŘP Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarární92 , 760 01ZlIn
Projektant: Ing. Lenka Struhárová -Jančaříková, Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

C V '" f : ' O ""

|Záinečnické konstrukce
|ČáSt díla dotčená změnovým listem
|H|avní budova - SO 01
Popis změny, popis techn1ckého řešení
PůvodnÍ řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní PO se nepočÍtaĹo s tím, že střecha přístavby na východně straně budovy bude sloužit jako terasa. Ocelové zábradlí do
francouzských oken opomenul rozpočtář zahrnout do výkazu výměr a rozpočtu.

Nové řešení :
Na atikovou zed'ohraničujÍcÍ terasu na přístavbě se osadí pozinkované ocelové zábradlí. Do francouzkých oken na fasádě objektu je
nutno dodat a osadit dvanáct ks ocelového zábradlí.

Zdůvodněni změny :
Důvodem osazení ocelového zábradlí na korunu atikové zdi je zajištěni a bezpečnost osob při jejich pohybu po terase. Opomenutí
dodat zábradlífrancouzských oken do výkazu výměr bylo chybou projektanta - rozpočtáře.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna vyžaduje úpravu výkresové dokumentace.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD Č.17 ze dne 26.2.2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Změna bude mít pozitivnivhv na BOZP.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně díla bez DPH: ' " 94 874,35 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 94 874,35 KČ



L



in t= ntmm't nm
' pcd(yž:kc}vý r()z!')c'č{?t stavby

_..- rREALIZAC KRM OmK - FKSP - Už Plumlov - rekonstrukce objektu I. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt zl 33 Zámečník (navýšení dle požadavků)

Rozpočet' ZL 33 Zámečník (navýšení dle požadavků)

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
¶ď

DIC:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 94 874,35

MON 0,00

vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94 874,35
__

Rekapitulace dani

7áklacl pro sníženou DPH 15 % 0,1)0 CZK

Sn'žená DPH '15 °/, 0,Ml C7K

Základ pro základni DPll 21 % 94 874,35 CZK

7ákladní DPH 21 % 19 923,61 CZK

Zaok|"ouh|ení 0,00 CZK
. · - —

Cena celkem s DPH 114 797,96 czk

v cIne

Za ::hotovitek Za objednatele

ZF)|".?.C':)\.'iá|]O |jrc)gi"a|neln ["jlLDi.)(:}\'l'e!' g;, É) m's, as, S ránke.. 'l z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSY 94 874,35 100

Cena celkem 94 874,35 100

Zpracováno pl"ogra|nem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



poĹožkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM Oink - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 33 Zámečník (navýšeni dle požadavků)

R: ZL 33 Zámečník (navýšení dle požadavků)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 94 874,35

767n001 D+M Zábradlí ria atice m 17,60000 1 450,00 25 520,00
767n002 D+M OK přístavby terasy, PKO pozink kg 135,00000 129,00 17415,00

524 767PCZ11 D+M Ocelové zábradlí francouzských oken pro šířku ks 12,00000 4 250,00 51 000,00
stavebního otvoru 1000mm, výšky 1,04 m, vč,kotveni
(lepená chemjcotva), povrch.úpravy - kompletní provedeni
dle PD výpis zámeč.výrobků
zábradlí na opěrné stěně

545 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 in

% 939,35000 1,00 939,35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



íl

,.

i" "l

b - ,

l
l

l

l
Í

l

l
i

l

l
b

l

l

l

l

:'1
ii
!1
ú
l'

l

ľ

t

:i
' )

,)



změľ)ový list číslo 34
_ __ _Identifikace akce " "

Název akce: KŘP Drnk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ĺ. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag as. , Zarámí 92 , 760 01 Zlín
Projektant: Ing. Lenka Struhárová -jančaříková, ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

'předmět zľněn0véh(j listu ". "
|Požární ucpávky
|ČáSt díla dotčená změnovým listem
|i.PP-3,NP
popis změny, popis technického řešení

I

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní smluvní dokumentaci nebyly řeŠeny protipožární ucpávky prostupů rozvodů ZTI, VZT, ELEKTRO (silnoproud +
slaboproud).

Nové řešení :
Nově je nutno utěsnit protipožárním tmelem 79 ks prostupů kabeláží a potrubí a zajistit požární odolnost 45 minut.

Zdůvodnění změny :
Důvodeŕn změny je opomenutí projekta nta - rozpočtáře, který protipožární ucpávky nezahrň ul do výkazu výniěr.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna nevyžaduje úpravu PO.

Záznamy q změně ve stavebnírn deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD Č.17 ze dne 26.2,2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: zajištění požární odolnosti objektu.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 98 750,00 KČ
Odpočty z ceny dňa bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 98 750,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta:

ontro|c)\la|:

čí OSNM



Ĺ

l

l

l
(

i

j

4

b .



mn ma =
p(:jlc)ž,ko\/ý rozpočet stavby

REAIJZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - řekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 34 Požární ucpávky

Rozpočet: ZL 34 Požární ucpávky

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 98 750,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 98 750,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPI-I '15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,0(\ CZK

Základ pro základni DPH 21 % 98 750,00 CZK

Základní DPH 21 % 2() 737,5CJ CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 119 487,50 czk
_. - ,. .. .

V ("l IC"

Za zhoto'.'itele .Za objednatele

r

ZpracovEno proqiaŕnem 13Uii..l:)|jo\','er S, (c) R"i'S:. e.s. Siiánka i 7 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

40 Požární ucpávky HSV 98 750,00 100

Cena celkem 98 750,00 100

Zpracovám programen) BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkc)vý ro:r,poče1:
S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 34 Požární ucpávky

R: ZL 34 Požární ucpávky

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 40 Požární ucpávky 98 750,00

25 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 ks 79,00000 1 250,00 98 750,00
minut (z protipožárního tmelu)
kabeláž 52 ks
potrubí pr.75 11 ks
potrubí pr.125 9 ks
KOV polrubi pr.200 7 ks

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





změnový list čísío 35
ldenti'flkace akce

Název akce: KŘP Omk - FKSP Úž Plumlov- rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag as. , Zarámí 92 , 760 01 Zlín
Proiektant: Ing, Lenka StrL|hárová -jančaříková, ph.D,,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

Před mět změnového listu
|Whirpoo| - elektro
Část díla dotčená změnovým listetn

11,pp
" 0 t n 3 : C

Původní řešení dle smluvní (tendrové) d okumentace :
V původním řešení dle zpracované PO se nepočItalo s vířivkou a tudíž ani rozvody silnoproudých instalacI k tomu nebyly
uzpůsobeny.

Nové řešeni '
Instalace vířivky vyžaduje úpravu silnoproudé elektrické instalace spočÍvajÍcÍv doplnění jističe a proudového chrániče cIo rozvaděče
v1,PP.

ZdůvodněnÍ změny :
Důvodem změny je požadavek investora na rozšÍření wellnes v 1.PP, kde se nově osadí vířivka.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zn)ěna si vyžádá úpravu PO - část elektro,

Záznamy o zřněně ve stavebním deníku a zápisech z 1(D:

Zápisz KD Č.17 ze dne 26,2.2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeni díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončeni díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se nemění.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšLlje.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 14 533,00 KČ
odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 14 533,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: TOS:

zkontroloval:
ucÍOSNM



l

l

b

.

L.



m
polož.kový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektLĹ l. etapa
: " "E 2019/04z ZMENOVE LISTY

zl 35 Whirpool EL.E

t: ZL 35 Whirpool ELE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkern

HSV 14 533,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatrú náklady 0,00

Celkem 14 533,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH '15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 14 533,00 CZK

Základni DPH 21 % 3 051,93 CZK

ZaokrouhleM 0,00 CZK

C H 17 5

v cIne

Za zhotovitele Za c)bjednaieie

Zprac:o\'áno |:)l'oCra)lc'rn |.'i'{.jll..[)i')cl\'/e!" S, ig R"l"S, as:. Sháňka l ž: :-:



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21.02 Whirpool HSV 14 533,00 100

Cena celkem 14 533,00 100

l
i(

L.

k .

Zpracováno progranein BLI1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3
L .



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 35 Whirpool ELE

R: ZL 35 Whirpool ELE

po|c}žkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21.02 Whirpoo1 14 533,00

Pol 0002 Ukončení vodiče clo 6mm2 ks 10,00000 17,00 170,00
16 Pol_0005 Frézování drážky v železobetonu, 100x50mm pro uložení ni 10,00000 249,00 2 490,00

trubek pod omítku
Pol_0006 Ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s kryteni ks 1,00000 222,00 222,00
Pol_0007 jistič 3f/40a ks 1,00000 943,00 943,00

Pol 0008
rozvaděč
proudový chránič 3P/40A
rozvaděč

ks 1,00000 1 438,00 1 438,00

5 Pol 0001 CVKY 5CX4 mm2 m 80,00000 84,00 6 720,00
Pol 0003 H07V-U 6 CR m 80,00000 29,00 2 320,00

19 Pol 0004 Průraz zdivem, cihlová zed', tloušťka do 50cm, d=50mni ks 1,00000 230,00 230,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © F?TS, a.s. Stránka 3 z 3



L.



n.rm cvrřúH 2 :. ". Q _""' Z - . .__ . . -- . ... . -_, . ___ . " .., .,, J
Název akce: KŘP Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa

Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř, Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. , Zarámí 92 , 760 01ZlIn
Projektant: Ing. Lenka Struhárová -jančaříková, Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

" íRředm#1 změmuého Hstuí ..'..' ;' : ĺ' 'a .. : '.; .,.ma Áe'r

změnový list číslo |36
Id m Ĺ&ňD T" " :" , " : . :_"__ _ "_" -_" " " "-' ',' " j

Whirpoo| VZT
Část díla dotčená 2měľ)0\lým listem """" " "
1,PP
Popis xměň,Y, popis te¢hnického řešení""" "
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní smluvní dokumentaci bylo odvětrání sauny, šatny a sociálnIch zařIzení v 1.PP navrženo odlišně oproti novému
dispozičnímu uspořádání.

Nové řešeiú:
Nové dispoziční uspořádáni prostoru v 1.PP si vyžádalo zejména změny tras vzduchotechnického potrubí, dolněni počtu vyústek do
čtyřhranného potrubí, doplnění kruhových klapek do potrubí, atd.

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je nové uspořádáni interiéru ve wellness dle požadavku investora a s tím spojená potřeba výměna vzduchu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ziněna si vyžádá úpravu PO.

Záznamy o zrněně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis zKD Č.17 ze dne26.2,2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončeMdIla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se zvýší.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně dňa bez DPH: 68 453,25 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: l- 14 851,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 53 602,25 KČ

___




